如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
1 /
Rev.1.5
■概要
    ELM81xxxxA 是低消耗电流、低压差的 CMOS 电压稳压器。输出电流为 150mA，其特征是只有很小
的 Typ. 1.0μA 消耗电流。该 IC 分带有 CE 功能的和可连续工作的 2 种类型，而带有 CE 功能的只提供
Active High 启动。作为标准产品 , 输出电压有 1.8V、2.5V、3.0V、3.3V 和 5.0V。并在 1.5V~5.0V 范围之

Rev.1.5
■产品型号构成
ELM81xxxA-x, ELM81xx3xA-x
记号 项目 描述
a, b 输出电压
例)
18: Vout=1.8V        25: Vout=2.5V
30: Vout=3.0V        33: Vout=3.3V
50: Vout=5.0V
c CE 选择
无标识: 没有 CE 功能
          3: 正逻辑 CE 功能
d 封装
A: SOT-89, SOT-89-5
B: SOT-23， SOT-25
C: SC-70-5(SOT-353)
e 产品版本 A
f 包装卷带中 IC 引脚置向 S, N: 参考封装资料
ELM81 x  x  x  A - x
  ↑↑↑ ↑  ↑
  a  b  d  e     f
· 无 CE 功能
· 带有 CE 功能
ELM81  x  x  3  x  A - x
  ↑↑↑↑↑  ↑
  a  b  c  d  e     f
■引脚配置图
引脚编号 引脚名称
1 VSS
2 VIN
3 VOUT
4 NC
5 CE
SOT-89-5(俯视图)
ELM81xx3AA
ELM81xx3BASOT-25(俯视图)
SOT-89(俯视图)
SOT-23(俯视图)
引脚编号 引脚名称
1 VSS
2 VIN
3 VOUT
ELM81xxAA
引脚编号 引脚名称
1 VSS
2 VOUT
3 VIN
ELM81xxBA
引脚编号 引脚名称
1 VSS
2 VIN
3 VOUT
4 NC
5 CE
19
ELM81xxxxA 1μA 低功耗 CMOS 150mA 电压稳压器
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
3 /
Rev.1.5
SC-70-5(俯视图)
引脚编号 引脚名称
1 VSS
2 VIN
3 VOUT
4 NC
5 CE
SC-70-5(俯视图) ELM81xx3CA
引脚编号 引脚名称
1 NC
2 VIN
3 NC